הנאשם המשיך בנסיעה מהירה, עקף את הרכב המשטרה, תוך שהוא פוגע בחלקו הימני האחורי וגורם לו נזק, ונמלט

מהמקום בנסיעה מהירה.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירות של גניבה בידי עובד ציבור, מספר רב של עבירות, לפי סעיף 390 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); מרמה והפרת אמונים, מספר רב של עבירות, לפי סעיף 248 לחוק העונשין; עבירות בנשק (סחר בנשק), מספר רב של עבירות, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין; מעשי פזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין וחבלה במזיד, לפי סעיף 413 ה' לחוק העונשין.

מכתב האישום עולה, כי הנאשם רכש את רכב המאזדה הנ"ל בשנת 2013 לפי שווי של 75,000 ₪. בהתחשב, במחיר הרכב כאמור, בגובה טובת ההנאה שהנאשם הפיק מעבירותיו, ובתקופת המאסר שנגזרה על הנאשם, נראה לי שיש להסתפק בקנס לא גבוה. אני מטיל על הנאשם קנס בסך 10,000 ₪ או 20 ימי מאסר תחתיו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.